
自

至

1.

2.

3.

4.

5.

落札者 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4丁目12番5号

佐川急便株式会社九州支店

九州支店長　町田　謙二

落札金額 ￥ 715.00 -

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

担当課 環境部　ごみ減量推進課

履行期間
令和7年4月4日

令和8年3月31日

件　　名 大分市指定収集袋（減免用）配達等業務委託　　　　（１件あたりの単価契約）

第3回金額

730.00

業者名 第2回金額

日本郵便㈱大分中央郵便局

入札業者及び入札結果閲覧表

履行場所 市指定場所

令和7年 4月 4日　15時00分

備　　考第4回金額第1回金額 第5回金額

650.00

入札日時

欠席

辞退

落札佐川急便㈱九州支店

㈱マテリアルデポット

日本通運株式会社大分支店

ヤマト運輸株式会社大分主管支店

1250.00


